
12. – 14. 4. 2024

SHOPPING
WEEKEND

SLEVY A DÁRKY



SLEVY A DÁRKY

#palladiumpraha

KLENOTY,  HODINKY A DOPLŇKY

GrandOptical -2  20% sleva platí pouze 
při nákupu kompletních dioptrických brýlí 
(obroučky + brýlová skla a lze uplatnit i na 
sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními 
nabídkami nebo slevovými kupony.

DIAMORO JEWELLERY -1  30% sleva 
na vybrané stříbrné šperky

GAMMY CZ 0  30% sleva na zlaté a stří-
brné šperky, 15% sleva na hodinky

MÓDA

Calzedonia 0  20% sleva na vše pro čle-
ny věrnostního programu Calzedonia Lover 
(Slevu nelze kombinovat s jinými slevovými 
a promo nabídkami.)

CATCHES 1  20% sleva při nákupu nad 
2 500 Kč 

EDEN PARK 1  20% sleva na celý sorti-
ment (Neplatí na produkty již po slevě.) Při 
nákupu nad 7 000 Kč - pánská luxusní kosme-
tika Sothys v hodnotě 2 000 Kč

Falconeri 0  20% sleva pro členy věrnost-
ního programu Falconeri Club (Slevy nelze 
kumulovat s dalšími slevovými nabídkami 
a promo akcemi.)

GAP 1  30% sleva při nákupu 3 a více kusů, 
30% sleva na GAP Atelier

Intimissimi 1  20% sleva na vše pro členy 
věrnostního programu My Intimissimi (Slevu 
nelze kombinovat s dalšími slevovými a pro-
mo nabídkami.)

KARA 1  10% sleva na veškerý sortiment 
+ 5% pro držitele karty KARAKlub

TEZENIS -1  25% sleva pro členy věr-
nostního programu Tezenis Talent (Slevu ne-
lze kombinovat s dalšími slevovými nabídkami 
a promo akcemi.)

VANS -1  20% sleva na celý nákup v ob-
dobí PALLADIUM SHOPPING WEEKENDU 
(Neplatí na již zlevněné zboží, slevy se nasčítají.)

Wrangler / Lee -1  20% sleva na celý 
sortiment

OBUV A KOŽENÁ MÓDA

DEICHMANN -2  20% na nezlevněnou 
dětskou obuv. *Slevu nelze sčítat ani kom-
binovat s jinými akčními nabídkami a platí 
v termínu 12. - 14. 4. 2024 pouze v nákupním 
centru Palladium. 

ECCO 1  20% sleva na vybrané produkty 
(Platí pouze na vybrané produkty označené 
visačkou PROMO. Sleva je počítána z původ-
ní ceny produktu. Neplatí na přípravky pro 
péči o obuv a doplňky k obuvi. Nelze slučovat 
s jinou akcí či nabídkou.)

WOJAS -1  20% sleva na celý sortiment

POTRAVINY, DELIKATESY  
A SPECIALITY

LINDT 0  2 + 1 ZDARMA

NUTREND store -2  20% sleva na celý 
nákup (Nelze kombinovat s jinou akcí.)

RESTAURACE & OBČERSTVENÍ

Bageterie Boulevard 2  15% sleva na 
nákup  menu (bageta + příloha + nápoj)

OXO Bubble Tea 2  ZDARMA 50 kuli-
ček ke každému drinku! 

PIZZA HUT 2  15% sleva do Pizza Hut 
v rámci PALLADIUM SHOPPING WEE-
KEND jaro

Rossopomodoro 2  2 + 1 Spritz ZDARMA  
(Zaplaťte dva nápoje a třetí dostanete. V na-
bídce jsou 3 druhy – Aperol, Hugo a Positano 
Spritz.) 

SLUŽBY

Automyčka EXPRESS -2  JARNÍ OČIS-
TA: SuperKompletka + Nanovosk + Kožené 
sedačky* Balíček složený z programů Super-
Star + NanoTec + Ošetření kůže 3 programy 
se slevou 2000 Kč (Nelze kombinovat s jiný-
mi slevami či akcemi.)

Čistírna – prádelna -2  15% sleva na 
chemické čištění

SPORT A VOLNÝ ČAS

Columbia Sportswear -1  20% sleva na 
vše (Neplatí na již zlevněného zboží.)

Helly Hansen 1  20% sleva na 1 až 2 ks, 
25% sleva na 3 a více ks. Platí na všechny pro-
dukty Helly Hansen, slevy a akční nabídky ne-
lze kombinovat. Akce platí od 12.-14.4.2024 
nebo do vyprodání zásob.

ZDRAVÍ A KRÁSA

Dermacol -2  20% sleva na vše k nákupu 
nad 99 Kč, dárkový balíček Natural k nákupu 
nad 599 Kč

EROTIC CITY -1  12% sleva na vše 
(Nelze použít pro nákup dárkového pouka-
zu.) Při nákupu nad 1 000 Kč po slevě dárek 
v hodnotě 595 Kč (Stimulační krém - Clitoris 
Cream)

Lékárna IPC -2  
Avène 100 Kč sleva při nákupu nad 390 Kč
Avène Sun 1+1 ZDARMA (vyjma přípravků 
SUNSIMED)
A-Derma 1+1 ZDARMA při nákupu řady 
A-Derma Protect
Eucerin sleva 200 Kč při nákupu péče o vrás-
ky a pigmentové skvrny
Eucerin akce 1+1 ZDARMA na přípravky 
sluneční péče
La Roche-Posay sleva 150 Kč na přípravky slu-
neční péče (neplatí na tyčinky na rty)
Vichy sleva 150 Kč na přípravky sluneční péče 
(neplatí na tyčinky na rty)
Nuxe - k nákupu dárek ZDARMA

L‘Occitane 0  25% sleva na vše nezlev-
něné

Yves Rocher 0  DÁREK k nákupu nad 
699 Kč, diagnostika pleti ZDARMA



DÁRKY ZA NÁKUPY

Bílé triko NADOTEK  
s designem Lukáše Musila na 

podporu nadace Debra ČR. 
Trička jsou šitá švy ven a pomáhá 

těm, kterým i šev nebo cedulka za 
krkem můžou ublížit.

Výběr ze 2 designů a střihů

Metalická etue ve čtyřech barvách 
s poutkem na ruku

Nákup za 

1600 – 2599 Kč

Nákup za 

2600 Kč a více

Slevy a dárky pro vás má připraveno více než 30 prodejen. Za výhodnější 
ceny si pořídíte oblečení, obuv, doplňky i kosmetiku. K získání slev či dárků 
stačí předložit náš letáček PALLADIUM SHOPPING WEEKEND nebo si jej 
stáhnout do telefonu. Zapojené prodejny jsou označené samolepkou SLEVY 
A DÁRKY ZDE. Nakupovat během PALLADIUM SHOPPING WEEKENDU 
se vám vyplatí, za vaše nákupy vás totiž odměníme! Čím víc utratíte, tím 
výhodnější DÁRKY od nás dostanete.

Dárek za nákup získáte na Infokiosku PALLADIA opro-
ti předložení účtenek za nákupy učiněné v PALLADIU ve 
dnech 12. – 14. 4. 2024 (neplatí však účtenky za nákup ze su-
permarketu Albert a za parking). Výdej dárků probíhá v čase  
od 9 do 21 h. Účtenky je možné sčítat, čímž se zvyšuje vaše 
šance získat některý z našich dárků. Nabídka dárků platí do 
vyčerpání zásob. Na jednu osobu připadá jeden dárek za den.

Stylová nákupní taška 
v extra velikosti 
ve 2 designech – 
elegantní černá 
a letní krémová

Nákup za 

800 – 1599 Kč

12. – 14. 4. 2024

www.palladiumpraha.cz

SLEVY A DÁRKY



MŮŽETE SE TĚŠIT TAKÉ NA:

Kromě výhodných nákupů a skvělých dár-
ků za ně se můžete těšit také na ŽIVOU 
HUDBU v patře 0.    Změna programu vyhrazena.

12.  4.  14 – 16 h 
13.  4.  12 – 14 h 
14.  4.  11 – 13 h 

Dárek snadno a rychle !
Záruka, že s výběrem 
dárku nešlápnete vedle.

Poukazy lze uplatnit  
ve 111 obchodech  
a restauracích PALLADIA. 

Infokiosek (patro 0)
10 – 20 hodin

eshop.palladiumpraha.cz

PO–NE, 7–22 H

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ

VÝSTAVA

INSTAPOINT

PALLADIUM DÁRKOVÉ POUKAZY

Veronika Sax 
pop music, jazz

Udělejte si čas a zastavte se v patře +2 (nad fitness centrem) na výstavě 
Tajemná Indonésie, která vznikla pod taktovkou cestovatele Rudy Švaříčka.

Zastavte se v patře 0 a pořiďte si stylové barevné selfie na Instagram!

PRODLOUŽENO 
DO 30. 6. 2024


